
Uniwersytet Papieski  
Jana Pawła II  
w Krakowie 
 

 

 

U C H WA Ł A  N r  6 4 / 2 0 2 4  

SENATUWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 
 

 

w  s p r a w i e  

 
określenia zasad przyjmowania na studia laureatów i finalistów 

olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów konkursów 

międzynarodowych i ogólnopols kich na rok akademicki 2029/2030  

 
Działając na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.),  Senat UPJPII 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Niniejsza uchwała określa zasady przyjmowania na studia laureatów i  finalistów 

olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów konkursów międzynarodowych  

i ogólnopolskich na rok akademicki 2029/2030. 

2. Uchwała dotyczy: 

1) laureatów lub finalistów olimpiady ogólnopolskiej stopnia centralnego – tj. osoby 

posiadającej tytuł laureata lub tytuł finalisty, potwierdzony zaświadczeniem 

wydanym przez komitet główny danej olimpiady, sporządzonym zgodnie ze 

wzorem określonym w załączniku do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i 

Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu 

przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1036  

z późn. zm.); 

2) medalistów lub uczestników finałów międzynarodowej olimpiady – tj. osoby, która 

zdobyła złoty, srebrny lub brązowy medal lub uzyskała dyplom uczestnika finałów 

międzynarodowej olimpiady wydany przez organizatora danej olimpiady; 

3) laureatów konkursów – tj. osoby, która zdobyła tytuł laureata lub inny tytuł 

wskazany w regulaminie międzynarodowego konkursu, innego niż te, o których 

mowa w § 1 ust. 2 pkt 1, lub ogólnopolskiego, uwzględnianego w postępowaniu 

rekrutacyjnym zgodnie z jego regulaminem lub na podstawie porozumienia, 

umowy bądź innego dokumentu przyjętego przez Uniwersytet Papieski Jana  

Pawła II w Krakowie 

– zwanych dalej łącznie: laureatami olimpiad i konkursów.  
 

§ 2 

1. Laureaci olimpiad i konkursów otrzymują maksymalny wynik rekrutacyjny  

w postępowaniu kwalifikacyjnym na te kierunki studiów, na których uwzględniane są 



Uniwersytet Papieski  
Jana Pawła II  
w Krakowie 
 

 

 

osiągnięcia z poszczególnych olimpiad oraz konkursów międzynarodowych  

i ogólnopolskich.  

2. Listę olimpiad oraz konkursów międzynarodowych i ogólnopolskich uwzględnianych 

w postępowaniu kwalifikacyjnym na poszczególne kierunki studiów określi Rektor  

w drodze zarządzenia nie później niż do 30 września 2028 r. 

3. Warunkiem skorzystania z prawa, o którym mowa w ust. 1, jest załączenie  

w systemie Internetowej Rejestracji Kandydatów zaświadczenia potwierdzającego 

uzyskanie osiągnięcie, do dnia zakończenia internetowej rejestracji kandydatów na 

studia w danym cyklu rekrutacyjnym. 

4. Laureaci olimpiad i konkursów zobowiązani są także do spełnienia wszystkich 

warunków formalnych określonych w stosownej uchwale Senatu w sprawie 

warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia wyższe 

na Uniwersytecie Papieskim Jana Pawła II w Krakowie na dany cykl rekrutacyjny,  

w tym do wniesienia opłaty rekrutacyjnej. 

5. Laureaci olimpiad i konkursów umieszczani na listach rankingowych wraz  

z pozostałymi kandydatami, a ich kwalifikacja następuje w ramach ustalonych limitów 

przyjęć. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
                                              ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 

                                                  R E K T O R  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kraków, 30 czerwca 2025  r. 


